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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na „Przebudowę drogi powiatowej nr 2926P Gozdowo - Nowa Wieś Królewska”

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego na posiedzeniu w dniu 29.10.2024 r. roku zatwierdził odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców. W zawiązku z tym na podst. art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych odpowiadamy na następujące pytania i w związku z udzieleniem odpowiedzi   na podstawie art. 286 ust. 3, przedłużamy termin do składania ofert z dnia 31.10.2024. na dzień 04.11.2024 r. godziny pozostają bez zmian.


Pytanie 1
Dotyczy poz 2 kosztorysu: Proszę o podanie średnicy drzew do wycięcia
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie przewiduje drzew do wycięcia, a jedynie pnie do karczowania.

Pytanie 2
Dotyczy poz 3 kosztorysu proszę o podanie grubości na jaką ma być zebrany nadmiar gruntu.
Odpowiedź:
Grubości na jaką ma być zebrany nadmiar gruntu to średnio 10 cm. 

Pytanie 3
Dotyczy poz 4 Kosztorysu - proszę o podanie grubości warstwy asfaltowej jaka ma zostać rozebrana ?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga jedynie frezowania na połączeniach ze starą nawierzchnią na grubości ok. 4 cm.

